

142/01.01/2016, 51/02.07/2018

Rekrytointiasiantuntijan hankinta elinvoimajohtajan rekrytointiprosessiin

Personnel Oy:ltä on pyydetty tarjous asiantuntija-avusta elinvoimajohtajan rekrytointiprosessiin.

Päätös Päätän hankkia Personnel Oy:stä asiantuntijapalvelua elinvoimajohtajan rekrytointiprosessin haastatteluihin tarjouksen mukaisesti. Rekrytointiasiantuntijana Personnel Oy:stä toimii Ari Juvonen. Karsintahaastattelun hinta on 200 €/ehdokas+alv. Lisäksi matkakustannukset ja mahdolliset päivärahat veloitetaan valtion korvausperiaatteita noudattaen. Haastattelujen jälkeen arvioimme käytämmekö varsinaista soveltuvuusarviointia kandidaattien osalta.

Päätöksen peruste Talousarvion täytäntöönpano-ohjeet

Päiväys ja allekirjoitus Pöytyä 8.6.2018

Helin Anu
Kunnanjohtaja

Jakelu Juvonen Ari Personnel Oy
Kunnanhallituksen pj Kajander Rauno

Oikaisuvaatimusoikeus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomaisen

Pöytyän kunnanhallitus
Kehityksentie 6
21800 KYRÖ
kunta@poytya.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettamisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettamisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tämä päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Pöytyän kunnan kotisivuille www.poytya.fi 8.6.2018

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.